
 

 

Uchwała nr 19/2024 

 

Rady Dziekańskiej Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 13 września 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Oceniającej Dyscypliny Geografia Społeczno-

Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna  na kadencję  2024-2028 

 

Na podstawie § 26 ust. 1 pkt 16 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 16 

kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 120 z późn. zm.) w powiązaniu z §5 

ust. 1 Zarządzenia nr 266 Rektora UMK z dnia 16 grudnia 2020 r., w sprawie kryteriów, trybu 

i podmiotu dokonującego oceny okresowej nauczycieli akademickich na Uniwersytecie 

Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 120 z późn. zm.) 

Rada Dziekańska Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

 

 

postanawia, co następuje 

 

§ 1  

 

pozytywnie opiniuje powołanie Komisji Oceniającej Dyscypliny Geografia Społeczno-

Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna  w składzie:  

dr hab. Marcin Świtoniak, prof. UMK – przewodniczący 

dr hab. Elżbieta Grzelak-Kostulska, prof. UMK 

dr  hab. Jadwiga Biegańska, prof. UMK 

dr hab. Stefania Środa-Murawska, prof. UMK 

dr hab. Paweł Wiśniewski, prof. UMK 

dr Anna Dubownik 

dr Barbara Szyda 

 

§ 2  

 

Komisja zostaje powołana od 01.10.2024 do 31.08.2028 

 

           

    

 Dziekan Wydziału  

 Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

 

 (-) dr hab. Marcin Świtoniak, prof. UMK 

 


